Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 115
De 24 de março de 2022

Publicar as inscrições do processo seletivo
simplificado para contratação, em caráter
temporário, de profissionais da área da saúde –
Fungota Araraquara - Edital Nº09/2022 – MÉDICO
CLÍNICO GERAL.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

                                                               R E S O L V E:

I – PUBLICAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 09/2022 –

MÉDICO CLÍNICO GERAL, por tempo determinado, para atender à necessidade temporária e

excepcional de interesse público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das

Leis Trabalhistas – CLT.

Segue a lista de inscrições deferidas:

MÉDICO CLÍNICO GERAL
LISTA GERAL

NOME CPF

ALBERTO FRANCISCO SILVA BARROS 438498205-72

AMANDA TOBAL VERRO  384809828-88

ANA CAROLINA SIQUEIRA  430971268-13

ANALICE CARBONE FERREIRA 218611258-28

ANDRE AUGUSTO FERREIRA FECHIO  342834568-10

ANTÔNIO PEDRO VILA REAL BRANCO  229301568-80

BRUNA BORGES SERAFIM  441256758-30

BRUNA ROBERTA VIEIRA CAMARGO  429014498-59

CAIO SOLA DEPONTE  369397298-28

CAMILA CRISISTELLI NUNES RENNER 395026978-98

CAMILA PESTANA SEVERINO 368706078-00

CARLOS VINÍCIUS MEDINA FIGUEIREDO 418546268-92

CAROLINA FOLINI 356674288-06

ERICA PINOTI ESTEVES  442306948-22

FABRICIA DOS SANTOS SILVA  335538378-37

FERNANDA BERALDO SILVEIRA 055005556-85

FERNANDA ZULIANI AQUATTI SEIXAS  395797808-46

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

FERNANDO JOSÉ DE PAULA  181483588-18

GABRIEL RIBEIRO 406544338-52

GABRIELA CHIELLI 407337828-76

GERTZ LORAINE SPADA PEDROZO SOUZA 286497658-74

GUILHERME CORREA DO NASCIMENTO  414672888-61

GUILHERME GAROFO CUNHA FREITAS  388058588-11

GUILHERME MENDONÇA ROVERI  369192888-93

HENRIQUE MACHADO MARIOTTO  455947708-60

INGRID GONÇALVES PESSOA  137188803-42

JOÃO RAMALHO BORGES 417946468-33

JULLIANA MOREIRA HUEB DIB 103907976-85

LEONARDO MARCONATO MACIAS 416862548-65

LUCAS FLORESTO BATISTUZZO 445618518-01

LUISA MARQUES DA SILVA  418193678-35

MAIARA HOLANDA SIMÕES QUINTEIRO  421428898-08

MARIANA ROZEMBERGER DUARTE  416972718-55

MATHEUS ROSSI LIMA PERUGINI 107633206-41

MIGUEL ABUFARES REIS 215758238-02

MIGUEL JOSUE PITTA RODRIGUES FERREIRA DE MOARES  332285018-84

NATHALIA CRISTINA SANTOS STUCCHI FERREIRA 344548468-63

RICARDO SCIUBBA DE OLIVEIRA 062638498-27

ROGERIO LUPORINI 364712778-73

STEPHANIE KAZU BRANDÃO MIYOSHI 065921709-05

TATIANA FIORUCI D ANTONIO  234384708-88

THIAGO FERNANDES DE LACERDA  384456048-43

VANESSA CASTRO LINO OLIVEIRA 293502348-07

 II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE

LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 23 (vinte e três) dias do mês de março

do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva